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
ved endelig oppmåling utført av kommunen. Felles 
eiendomstomt for sameiet.  

Matrikkel: Gnr. 83, bnr. 4 i Trondheim kommune. 
Eiendommen vil bli fradelt og seksjonert, og hvert 
rekkehus blir tildelt endelig matrikkelnummer.  

Informasjon om meglerforetaket:  
Lokalmegleren Partners AS, 
Gryta 2B, 7010 Trondheim. 
Organisasjonsnummer: 913 124 790

Oppdragsansvarlig:  
Joachim Jerner, telefon 91 66 15 16,  
e-post: joje@partners.no

Oppdragsnummer: 67-22-9003

Salgsoppgave av mai 2022

Kjøpsbetingelser  
for eierseksjoner under oppføring i prosjektet Øvre Steinaunet 
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GENERELL INFORMASJON  OM 
PROSJEKTET

Byggemåte og standard
Leveranser utføres i henhold til gjeldende forskrifter. 
Teknisk forskrift TEK 17 er gjeldende for dette 
prosjektet. Der ikke annet fremgår av kontrakt, 
beskrivelser eller tegninger, gjelder Norsk Standard 
NS 3420 normalkrav til toleranser for ferdige 
overflater i bygninger, ref. fellesbestemmelser del 1.

Det er lagt til grunn en leveranse av god kvalitet 
med arealeffektive planløsninger, moderne arkitek-
tonisk uttrykk og funksjonelle løsninger.

Se for øvrig prosjektets tegninger, deklarasjon og 
romskjema. 

Priser
Kjøpesum for den enkelte bolig fremkommer av 
prisliste som fås ved henvendelse til megler.

Omkostninger
Som en del av det samlede vederlaget skal kjøper i 
tillegg til kjøpesummen betale følgende omkostninger:

• 	 Dokumentavgift - 2,5% av andel tomteverdi. 
Total tomteverdi for BK1 er kr 16 956 000,-.  
Se prisliste. 

• 	 Dokumentavgift andel realsameiet fellesareal kr 120,- 
• 	 Startkapital sameiet kr 10 000,- 
• 	 Stiftelsesgebyr sameiet kr 2 000,- 
• 	 Startkapital realsameiet fellesareal kr 1 000,- 
• 	 Tinglysningsgebyr skjøte kr 585,- 
• 	 Tinglysningsgebyr pantobligasjon kr 585,- 
• 	 Grunnboksutskrift kr 172,-

Dokumentavgift pr. parkeringsplass (er inkl. hvor 
p-plass følger, og kommer som tillegg ved kjøp  
av parkeringsplass) kr. 500,-.

Stiftelsesgebyr forskutteres av selger. Eventuelt 
overskytende stiftelsesgebyr betales til sameiets 
driftskonto etter ferdigstillelse.

Dokumentavgiften utgjør 2,5% av tomtens salgsverdi 
på tinglysningstidspunktet for den enkelte bolig. 
Tinglysingsdommeren avgjør om dokumentavgifts-
grunnlaget fra kjøpstidspunktet aksepteres, og 
dersom grunnlaget skulle bli endret vil dette være 
kjøpers ansvar og risiko. 

Det tas forbehold om endringer i omkostnings
beløpene som følge av offentlige vedtak. Eventuell 
økning dekkes av kjøper. 

Areal bolig
Bruksareal (BRA): fra ca. 95,8 kvm. til ca. 151,7 kvm. 
Primærareal (P-rom): fra ca. 91,4 kvm. til ca. 143,7 kvm.
Følgende rom vil inngå i primærareal: Gang/entré, 
bad, soverom, ev. omkledningsrom og åpen  
stue- og kjøkkenløsning. Følgende rom vil inngå  
i sekundærareal: Ev. bod og garderobe.

Arealer fremgår av prosjektets tegninger i denne 
salgsoppgaven, og er fremlagt/ beregnet av 
arkitekt.

Arealene i salgsoppgaven og annet markedsførings
materiale er oppgitt i bruksareal (BRA) og primær
areal (P-rom), og er å betrakte som omtrentlig areal, 
og kan være avrundet til nærmeste hele kvm. 
Størrelse på de enkelte rom kan avvike noe, slik  
at et rom kan bli større og andre mindre. 

Prosjektet er i et tidlig stadium, og det kan på 
grunn av detaljprosjektering forekomme arealavvik 
på inntil 5 %, uten at dette gir rett til prisavslag eller 
andre beføyelser. 

Prosjektets BRA (bruksareal) tilsvarer P-rom 
(primæareal) med tillegg av eventuelle boder/
garderober. Arealene er angitt som boligens 
innvendige mål, hvor veggene inne i boligen er 
inkludert i arealene. I tillegg til bruksarealet kom-
mer eventuell bod utenfor boligen, eventuell 
parkeringsplass og balkong/markterrasse.

Tomten 
Eiendommen vil bli fradelt med eget gårds- og 
bruksnummer. Cirka tomteareal etter fradeling er  
3 670 kvm. Tomtearealet etter fradeling vil først 
foreligge etter endelig oppmåling utført av kommu-
nen. Det gjøres oppmerksom på at oppgitt tomte
areal er å anse som cirkaareal, og at tomten både 
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